2019年9月2日 星期一
责编：吕森 广告热线：8604618877 专版专刊

新昌县2018年度用地面积3亩以上规下工业企业绩效综合评价结果

根据《中华人民共和国矿产资源法》、《矿业
权交易规则》（国土资规〔2017〕7号）、《浙江省矿
业权网上拍卖挂牌交易规则（试行）》（浙自然资
规〔2019〕5号）等法律、法规、政策的规定，受新昌
县自然资源和规划局委托，绍兴市土地矿产交易
中心以网上拍卖方式公开交易新昌县羽林街道
大塘坑村下园建筑用石料（凝灰岩）矿采矿权。
现将有关事宜公告如下：

一、出让采矿权基本情况
（一）采矿权名称：新昌县羽林街道大塘坑村

下园建筑用石料（凝灰岩）矿
（二）矿区位置：新昌县羽林街道大塘坑村下

园
（三）开采矿种：建筑用石料（凝灰岩、玄武岩）
（四）矿区范围：矿区范围由7个拐点圈定，

矿区面积为0.226614平方公里，开采深度自122
米至53米。拐点范围坐标如下：

矿区范围坐标一览表（2000大地坐标系）

（五）采矿权出让期限：自采矿许可证颁证之
日起4年。

（六）生产规模：设计开采规模为62万吨/年。
（七）矿区资源储量：根据新昌县自然资源和

规划局备案的《勘查地质报告》（新自然资规矿储
备字[2019]01号），矿区范围内石料矿控制的经济
基础储量（122b）为247.75万吨（约91.10万立方
米），其中：玄武岩石料矿控制的经济基础储量
（122b）为151.67万吨（约51.07万立方米）；凝灰
岩石料矿控制的经济基础储量（122b）为73.21万
吨（约28.82万立方米）；砂砾岩石料矿控制的经
济基础储量（122b）为22.87万吨（约11.21万立方
米）。宕渣矿控制的经济基础储量（122b）为
528.19万吨（约268.12万立方米），其中：碎裂状
玄武岩宕渣矿控制的经济基础储量（122b）为
43.59万吨（约16.32万立方米）；凝灰质角砾岩石
料矿控制的经济基础储量（122b）为106.44万吨
（约46.28万立方米）；凝灰质含砂砾岩、粉砂岩宕
渣控制的经济基础储量（122b）为378.16万吨（约
205.52 万立方米）。矿区范围内覆盖层体积为
42.06万立方米，风化层体积为142.22万立方米。

二、竞买人条件
（一）具有独立企业法人资格。
（二）凡被列入《浙江省地矿信用等级名单》

D级的企业禁止参与本采矿权的竞买。
三、矿产资源开发利用要求
（一）矿山基建期4个月，正式投产后，6个月

内完成绿色矿山创建工作。做到边开采边治理，
采矿权证到期注销，完成恢复治理并提供建设用
地。

（二）按《浙江省矿山粉尘防治技术规范（暂
行）》要求，做好矿山粉尘防治工作。矿山爆破、
机械采掘、石料铲装和加工等关键环节必须采取
喷淋抑尘措施。矿区专用道路及成品料堆场应
做到地面硬化，同时结合五水共治，做好污水排
放工作。

（三）受让人如有运输道路和矿区加工场地
等界外开拓工程需要，其产生的资源量另按出让
标准缴纳矿业权出让收益。

（四）受让人采矿权出让价款缴纳后，携带
《开发利用方案》、《地质环境保护与土地复垦方
案》、《环境影响评价报告》，矿业权出让收益缴纳
凭据、公示结果告知书及其他相关材料申请办理

《采矿许可证》。
（五）受让人需遵守国家有关土地管理、安全

生产、环境保护、水土保持、林业保护和爆炸物品
使用等相关法律法规的规定，及时办理环保、林
业、应急管理、公安和水利等相关审批手续。受
让人在经营期间应当自觉接受当地政府与相关
管理部门的监督管理，加强安全生产和环境保
护。

（六）采矿权人不得在矿区及周边范围内新
建与采矿生产无关的建筑物构筑物等设施。

（七）矿山开采时必须严格按照《矿产资源开
发利用方案》开采矿产资源，并在有效期内开采
完毕，一般不予延续。有效期内开采境界提前达
到采矿许可证规定的矿区范围边界，采矿权即予
以收回。矿山开采结束后，设备设施必须无条件
清场。

（八）采矿权人必要严格按照绍政办【2015】
91号的统一部署，禁止超限超载车辆驶出场地。

四、拍卖交易时间规定及拍卖文件获取
（一）时间规定
1.公告时间：2019年9月1日至2019年9月

29日。
2.网上报名时间：2019年9月23日上午8:30

起至2019年9月29日下午16:00止。
3.网上拍卖时间：2019年9月30日上午9:00。
（二）拍卖地点：浙江省矿业权网上交易系统
（三）拍卖文件获取
拍卖文件可从互联网上下载获取。有意竞

买者可通过浙江省矿业权网上交易系统（http://
www.zjgtjy.cn/GTJY_ZJ/go_home）进入绍兴市
子系统，选择拟竞买采矿权即可浏览、查阅和下
载该采矿权拍卖交易相关文件资料。申请参加
本次采矿权网上拍卖交易的，需先办理 CA 证
书。办理CA证书请参阅“浙江省矿业权网上交
易系统——常见问题”，服务电话：400-0878-
198；地址：杭州市西湖区西斗门路3号天堂软件
园D幢19层。

五、参与方式及竞价规则
（一）参与方式
竞买申请人在申请时无需向交易中心缴纳

竞买保证金,可自愿选择以银行保函或企业资金
监管方式参与竞买，并在竞买申请报名截止时间
前按照网上拍卖出让文件的规定，办妥金额为
5000万元、期限为6个月的前述相关证明文件，
由银行及时将相关证明文件信息传送至网上交
易系统，经网上交易系统确认后，生成竞买资格，
参加网上拍卖交易活动。相关参与方式均需以
竞买申请人作为主体办理，其他单位和个人不得
代为行使。

（二）竞价规则
本采矿权出让网上拍卖交易起始价为1.5亿

元，不设底价，增价幅度为100万元或100万元的
整数倍，按“价高者得”的原则确定竞得人。

六、相关费用的缴纳、支付
（一）采矿权出让收益
竞得人须在领取《矿业权成交公示结果告知

书》之日起5个工作日内签订《采矿权有偿出让合
同》，合同生效之日起5个工作日内向新昌县自然
资源和规划局一次性付清采矿权出让价款。

（二）矿业权交易服务费
出让结果公示期满无异议的，竞得人在接到

受让告知之日起5个工作日内，到交易中心领取
《矿业权成交公示结果告知书》并缴纳交易服务
费，竞得人需按《浙江省矿业权交易服务费收费
标准》（浙价服〔2013〕242号）向交易中心缴纳矿
业权交易服务费。

（三）政策处理费用
根据《新昌县人民政府关于推进净采矿权出

让工作的意见》（新政发【2017】20号）文件精神,
该矿涉及的采矿权范围及采矿影响范围的政策
处理工作，已由涉矿所在地新昌县羽林街道办事
处负责处置完毕，受让人不再另行支付政策处理
费用。新昌县羽林街道承诺保障该矿竞得人能
按时顺利进场施工，同时协助竞得人做好矿区通
路、通水、通电等相关事宜，其费用由采矿权竞得
人自行承担。

七、注意事项
（一）本采矿权以现状地貌出让，竞买人在递

交申请前须自行到出让采矿权的现场进行详细
勘查，充分了解本次出让采矿权及周边的通水、
通电、通路、排水、排污、地质和环境等情况，一旦
提交申请即视为没有异议并全部接受。

（二）受让人应自行办理市场监督、林业、环
保、水利、应急管理、公安和自然资源等部门的有
关手续，并缴纳相关税费，各项手续办理齐全后，
方可动工开采。

（三）因社会公共利益需要，政府可以提前收
回采矿权，并按国家有关政策规定依法作出补
偿。

（四）任何单位及个人，如对本矿业权出让存
有异议的，请在公告期内以书面形式向出让人或
交易机构反映（以公告期内收到时间为准）。

（五）参加本次采矿权出让网上拍卖交易竞
买的，对竞买规则和网上交易系统的有关问题可
咨询交易中心；对采矿权的矿区范围及矿区范围
内资源储量情况的有关问题可咨询新昌县自然
资源和规划局；对矿区范围及采矿权影响范围内
政策处理的有关问题可咨询新昌县羽林街道；银
行保函或资金监管问题可咨询相关银行。

八、联系方式
交易机构：绍兴市土地矿产交易中心
（交易业务）周女士 电话：0575-88024297
（网络业务）李先生 电话：0575-88021446
实地踏勘联系人：
新昌县自然资源和规划局
张先生 电话：0575-86223385

13858591758
新昌县羽林街道
张先生 电话：0575-86015869

13858590222
建设银行绍兴市分行：
汤恒英 电话：0575-88162363

13185555725
建设银行新昌县支行
联系人：张弘
联系电话：0575-88166112 13606555321
绍兴银行公司业务部：
丁小蕾 电话：0575-85097280

18868816610
绍兴银行新昌支行
联系人：陈琳
联系电话：0575-86763900 13858599995
未尽事宜，详见拍卖出让竞买须知。
特此公告。

出让人:新昌县自然资源和规划局
交易机构:绍兴市土地矿产交易中心

2019年9月1日

采矿权出让网上拍卖交易公告
绍资交矿公告〔2019〕3号

拐点

编号

J1
J2
J3
J4
J5
J6
J7

坐 标

X
3267815.578
3267729.989
3267470.723
3267364.193
3267254.876
3267363.203
3267809.322

Y
40593165.521
40593456.625
40593424.254
40593349.610
40593193.355
40592876.379
40593037.042

（上接6版）

序号 企业名称 评价结果

190 浙江立鸿印染机械科技有限公司B

191 新昌振宏纺织有限公司 B

192 新昌县登丰生物科技有限公司 B

193 新昌县恒丰机械有限公司 B

194 新昌县创基机械厂 B

195 新昌县日轴机械有限公司 B

196 浙江专博纺织机械有限公司 B

197 新昌县鳌江轴承厂 B

198 绍兴银狐制冷设备有限公司 B

199 浙江新昌奥力克机械有限公司 B

200 新昌县华盛汽车空调机械厂 B

201 新昌县烁日机械有限公司 B

202 浙江圣世机械有限公司 B

203 新昌县丰泽机械有限公司 B

204 新昌县蓝盾塑业有限公司 B

205 新昌县丰力纺织机械配件厂 B

206 新昌县振兴丝网厂 B

207 新昌县樱花绒毯纺织有限公司 B

208 新昌县凯蒂诗轴承科技有限公司B

209 新昌县万鑫玻璃有限公司 B

210 新昌县永恒型材厂 B

211 新昌县亿兰纺织有限公司 B

212 浙江新昌弘祥纺织有限公司 B

213 新昌县嘉盛毛纺有限公司 B

214 新昌县动力曲轴厂 B

215 浙江省新昌县友邦纺机有限公司B

216 浙江万事发纺织机械有限公司 B

217 新昌县莉娜针织有限公司 B

218 新昌县永佳轴承厂 B

219 新昌县艾福特制冷有限公司 B

220 新昌县城关镇丁悦纺机配件厂 B

221 新昌县诚力机械厂 B

222 新昌县远洋纺织有限公司 B

223 浙江盛涨机械有限公司 B

224 新昌县欧博德机械有限公司 B

225 新昌县大市聚镇东远轴承厂 B

226 新昌县天威胶囊有限公司 B

227 新昌县志宏机械有限公司 B

228 新昌县神洲机械有限公司 B

序号 企业名称 评价结果

229 新昌县振江制冷配件厂 B

230 浙江迪生胶囊有限公司 B

231 新昌县宇峰印染机械有限公司 B

232 新昌县库宝制冷有限公司 B

233 新昌县华翔机械厂 B

234 新昌县奥日制冷设备有限公司 B

235 新昌县新嘉毛纺有限公司 B

236 浙江翊蓝铝业有限公司 B

237 新昌县美宏制冷配件有限公司 B

238 新昌县澄潭镇松德不锈钢制品厂B

239 新昌县凯鸿机械有限公司 B

240 新昌县天功坊砖瓦有限公司 B

241 新昌县澜狄芙纺织机械制造有限公司B

242 新昌县澄潭飞洋纺织机械厂 B

243 浙江省新昌县江帆物资有限公司B

244 新昌县自然羊毛衫厂 B

245 新昌县凯博机械有限公司 B

246 新昌县雨露食品厂 B

247 新昌县栩新纺织器材厂 B

248 浙江泰昌纺织有限公司 B

249 新昌县承瑞机械有限公司 B

250 新昌县曙光针织制衣有限公司 B

251 新昌县药联商贸有限公司 B

252 新昌县擎光电子科技有限公司 B

253 新昌晶辉玻璃制品有限公司 B

254 新昌县永力发纺织机械有限公司B

255 新昌县城关新星焊接器材厂 B

256 新昌县红旗茶业有限公司 B

257 新昌县现代塑钢门窗制造有限公司B

258 新昌县城关新力轴承厂 B

259 浙江北玻玻璃有限公司 B

260 新昌县金声铜制品厂 B

261 绍兴北云山粮油食品有限公司 B

262 新昌县鸿明达毛纺织有限公司 B

263 浙江绍兴和信兴纺织有限公司 B

264 新昌县新孟轴承厂 B

265 新昌县拔茅精密衬套厂 B

266 新昌县佳成印染机械有限公司 B

267 新昌县盛东机械有限公司 B

268 新昌县春江食品有限公司 B

序号 企业名称 评价结果

269 新昌县卡迪机械厂 B

270 新昌县华欣包装有限公司 B

271 绍兴市新江纺织有限公司 B

272 新昌县城关汇力机械厂 B

273 新昌县中实轴承有限公司 B

274 新昌县大碗茶茶业有限公司 B

275 新昌县拔茅宏峰针织厂 B

276 新昌县鹰翔毛纺织厂 B

277 新昌县新时代塑钢门窗制造厂 B

278 浙江骏达轴承有限公司 B

279 新昌县鑫海齿轮厂 B

280 新昌县鼎信纺织品有限公司 B

281 新昌县凯开服装有限公司 B

282 新昌县科成机械有限公司 B

283 新昌县圣原化工有限公司 B

284 新昌县宣利机械有限公司 B

285 浙江绍兴建庆纺织有限公司 B

286 新昌县盛龙机械有限公司 B

287 新昌县大市聚镇亿丰工艺品厂 B

288 新昌县泽诚轴承有限公司 B

289 新昌县奇星制冷机械厂 B

290 新昌县金林机械制造厂 B

291 新昌县澄潭镇金新毛纺厂 B

292 上海白马传动工业有限公司新昌分公司B

293 新昌县澄潭镇升泰布厂 B

294 新昌县普锐美机械有限公司 B

295 浙江双奕科技有限公司 B

296 新昌县舒杰机械有限公司 B

297 新昌县城关富康冷配厂 B

298 新昌县富龙科技有限公司 B

299 新昌县新亚针织制衣厂 B

300 新昌县坚固传动科技有限公司 B

301 新昌县越阳汽车空调器厂 B

302 新昌县永庆兔业有限公司 B

303 新昌县西岭袜厂 B

304 新昌县澄潭凯利机械配件厂 B

305 新昌县泰贸纺织有限公司 B

306 浙江清承堂茶叶有限公司 B

307 新昌县新林兴梅五金厂 B

308 新昌县澄潭镇丽隆毛纺厂 B

序号 企业名称 评价结果

309 浙江新柴动力有限公司 C

310 新昌县福美工程机械有限公司 C

311 新昌县合力连杆制造有限公司 C

312 新昌县小康物业有限公司 C

313 新昌县鹤辉实业有限公司 C

314 新昌县电控设备厂 C

315 新昌县丰宇轴承厂 C

316 新昌县索普迈克气动液压有限公司C

317 新昌县东桥轴承有限公司 C

318 新昌县对外经济贸易有限公司 C

319 新昌县曹家机械有限公司 C

320 新昌县澄潭镇美佳特轴承厂 C

321 新昌县乐丰食品有限公司 C

322 新昌县宁力机械制造有限公司 C

323 新昌县凯奇轴承厂 C

324 新昌县大市聚大鹏食品厂 C

325 新昌县天长机械有限公司 C

326 新昌县西坑电讯电器厂 C

327 新昌县城关春和机械厂 C

328 新昌县康康食品有限公司 C

329 新昌县美飞轴承加工厂 C

330 新昌县天宇轴承有限公司 C

331 新昌县誉东机械有限公司 C

332 新昌县康宇机械配件厂 C

333 新昌县安达汽车贸易有限公司 C

334 新昌县金胜达轴承有限公司 C

335 新昌县新林乡英发轴承厂 C

336 新昌县岩下五金有限公司 C

337 新昌县天羽毛纺厂 C

338 新昌县精微轴承有限公司 C

339 新昌县恒伟铜件厂 C

340 浙江天时光电科技有限公司 C

341 新昌印刷厂 C

342 新昌万瑞智能科技有限公司 C

343 新昌县泰兴纺织有限公司 C

344 新昌县凤凰制衣有限公司 C

345 新昌县绿洲茶业有限公司 C

346 新昌县丝缘服饰有限公司 C

347 浙江精一重工有限公司 C

348 新昌县中娇纺织有限公司 C

序号 企业名称 评价结果

349 浙江新昌县羊毛衫总厂 C

350 新昌县澄潭镇勇正机械配件厂 C

351 新昌县涌金机械有限公司 C

352 新昌县泰隆手套厂 C

353 浙江帅牧电器有限公司 C

354 新昌县维希食品有限公司 C

355 新昌县城关五金塑胶厂 C

356 新昌县南兴毛纺厂 C

357 新昌县钱达机械厂 C

358 新昌县七星街道海江工程机械配件厂C

359 浙江省新昌县明珠胶囊实业有限公司C

360 新昌县奥特康胶囊有限公司 C

361 浙江同星光电科技有限公司 C

362 浙江益立控股有限公司 C

363 新昌县迷蝶传动机械有限公司 C

364 浙江新昌金龙喷灌泵业有限公司C

365 新昌县金泰机械有限公司 C

366 浙江新昌汇盟机械有限公司 C

367 新昌县万润塑业有限公司 D

368 新昌县金塔空调部件有限公司 D

369 新昌县多纶化纤设备厂 D

370 新昌县巧灵轴承有限公司 D

371 新昌县中得机械厂 D

372 新昌县海博机械厂 D

373 杭州威尼克机械制造有限公司 D

374 新昌县黎明机械设备制造有限公司D

375 新昌县鑫山南机械有限公司 D

376 浙江三林机械有限公司 D

377 绍兴贺尔碧格制冷设备有限公司D

378 新昌县恒飞机械科技有限公司 D

379 浙江日利实业有限公司 D

380 新昌县羽林街道羽林针织厂 D

381 新昌县城关荣华家具厂 D

382 新昌县佳靓毛纺织有限公司 D

383 浙江创始胶囊有限公司 D

384 新昌县梅渚新丰制衣厂 D

385 浙江金开来新能源科技有限公司D